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Projekt współfinansowany  ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Numer referencyjny: Or.ZP.16.2022

Działoszyce, dnia 19.12.2022 r.

INFORMACJA  O  WYBORZE
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Gmina Działoszyce, woj. Świętokrzyskie, ul. Skalbmierska 5, 28-440  Działoszyce zwany dalej Zamawiającym informuje, że w dniu 05.12.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawa Pzp”] pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i elektronicznego 
do świetlicy w Dzierążni”, numer referencyjny: Or.ZP.16.2022
W postępowaniu wpłynęła 1 oferta.
Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 19.12.2022 r.
Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: ZONEO OLEKSIEWICZ Spółka Komnadytowo – Akcyjna 99-300 Kutno, która uzyskała najwyższą liczbę punktów:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:

Cena brutto
	Ilość punktów w kryterium:

Czas reakcji serwisu
	Ilość punktów w kryterium:

Spełnienie aspektów społecznych
	Ilość punktów uzyskanych łącznie

	1
	ZONEO OLEKSIEWICZ Spółka Komnadytowo – Akcyjna 
99-300 Kutno
	60,00
	35,00
	0,00
	95,00
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   Agnieszka Iwan

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

i ewidencji działalności gospodarczej
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